Feoeracion Vasca e Ciclismo

o EUSKADIKO TXIRRINDULARITZA FEDERAZIOA

LISTA DE DORSALES ASIGNADOS

TORNEOS LEHENDAKARI'Y EUSKALDUN 2020

(Actualizado: 03.03.20)

Dor Name Categ Codi UCI Pais Equipo

1 PEREZ CERRATO , EDORTA SUB23 ESP20000416 ESP EIBAR-DEBABARRENA

2 PEREZ DE OBANOS MARTINEZ , MIKEL SUB23 ESP20001009 ESP EIBAR-DEBABARRENA

3 ALBISU GONZALEZ , TELMO SUB23 ESP20000727 ESP EIBAR-DEBABARRENA

4 UNZUETA PEREZ , LIHER SUB23 ESP20000309 ESP EIBAR-DEBABARRENA

5 GUTIERREZ GARCIA , ANDER SUB23 ESP19980122 ESP EIBAR-DEBABARRENA

6 SEMPERENA OYARZABAL , TELMO SUB23 ESP20011130 ESP EIBAR-DEBABARRENA

7 RODRIGUEZ RUIZ , IBAI SUB23 ESP20010824 ESP EIBAR-DEBABARRENA

8 MANCEBO MARTINEZ , IKER SUB23 ESP20010914 ESP EIBAR-DEBABARRENA

9 AIESTARAN GOIKOETXEA , AIMAR SUB23 ESP20010213 ESP EIBAR-DEBABARRENA

10 ALKORTA LOPETEGI , MANEX SUB23 ESP19991019 ESP EIBAR-DEBABARRENA

11 ORBEA ODRIOZOLA , MIKEL SUB23 ESP20010728 ESP EIBAR-DEBABARRENA

12 LARRANAGA JAIO , AITOR SUB23 ESP20000207 ESP EIBAR-DEBABARRENA

14 BERASATEGI GOENAGA , MIKEL SUB23 ESP20010523 ESP EIBAR-DEBABARRENA

15 ORTUZAR ANSOTEGUI , XABIER ELITE ESP19950606 ESP ATARABIKE TREK ELECTROALA
16 LATORRE GULIAS , JULEN SUB23 ESP19980713 ESP AIARABIKE TREK ELECTROALA
17 ALDAMA UDAETA , OIER SUB23 ESP19990225 ESP ATIARABIKE TREK ELECTROALA
18 SANCHEZ YARRITU , JON SUB23 ESP20000403 ESP ATARABIKE TREK ELECTROALA
19 BALZA DE VALLEJO COUTO , ENDIKA SUB23 ESP20000303 ESP AIARABIKE TREK ELECTROALA
20 GARCIA DIAZ , JULEN SUB23 ESP20000205 ESP ATIARABIKE TREK ELECTROALA
21 GALLARRETA CANTELI , ASIER SUB23 ESP20000120 ESP AIARABIKE TREK ELECTROALA
22 COBO DIAZ , ALVARO SUB23 ESP20010719 ESP ATIARABIKE TREK ELECTROALA
23 ISLA MIRA , ERNESTO SUB23 ESP20010520 ESP AIARABIKE TREK ELECTROALA
24 TORRES CIFUENTES , JOSEBA SUB23 ESP20010420 ESP ATARABIKE TREK ELECTROALA
25 QUINTELA GONZALEZ , MIGUEL ANGEL SUB23 ESP20010721 ESP AIARABIKE TREK ELECTROALA
26 GUARESTI REMIREZ DE GANUZA , INAK SUB23 ESP20011015 ESP ATIARABIKE TREK ELECTROALA
27 BARTOLOME GARCIA , ARITZ SUB23 ESP20010813 ESP AIARABIKE TREK ELECTROALA
28 MANRIQUE BARBADILLO , DAVID SUB23 ESP20011009 ESP ATIARABIKE TREK ELECTROALA
29 DELGADO IBANEZ , ISRAEL SUB23 ESP20010902 ESP AIARABIKE TREK ELECTROALA
30 VALENTI SANTOS , CRISTIAN SUB23 ESP20010203 ESP ATIARABIKE TREK ELECTROALA
33 RETEGI GONI , MIKEL SUB23 ESP20010427 ESP LIZARTE

34 URIARTE BELZUNEGI , DIEGO SUB23 ESP20011026 ESP LIZARTE

35 CASTRILLO ZAPATER , PABLO SUB23 ESP20010102 ESP LIZARTE

36 GARCIA PIERNA , RAUL SUB23 ESP20010223 ESP LIZARTE

37 ROSAL CABALLERO , JUANJO SUB23 ESP20010718 ESP LIZARTE

38 GIL VELAZ , JON SUB23 ESP20010325 ESP LIZARTE

39 GINESTAR SIGNES , PEPE SUB23 ESP20010215 ESP LIZARTE

40 IBANEZ BELTRAN DE SALAZAR , JAVIE SUB23 ESP20011129 ESP LIZARTE

41 COBO CAYON , IVAN SUB23 ESP20000102 ESP LIZARTE

42 MIQUEL DELGADO , PAU SUB23 ESP20000820 ESP LIZARTE

43 ESPARZA GARIN , UNAT SUB23 ESP20000602 ESP LIZARTE

44 GONZALEZ TORRES , MATEO SUB23 ESP20001124 ESP LIZARTE

45 FERNANDEZ RODRIGUEZ , SINUE SUB23 ESP20000615 ESP LIZARTE

46 SANCHEZ LOPEZ , EUGENIO SUB23 ESP19990310 ESP LIZARTE

47 ROTA RUS , RAUL SUB23 ESP19991118 ESP LIZARTE

48 LOPEZ CARAVACA , JORDI SUB23 ESP19980814 ESP LIZARTE

49 JAIME FERNANDEZ , ALEX SUB23 ESP19980929 ESP LIZARTE

50 ROBERT TORRENTS , FERRAN SUB23 ESP19980502 ESP LIZARTE

51 RUIZ PAVON , CARLOS ELITE ESP19970707 ESP LIZARTE

52 WESTLEY , DYLAN SUB23 GBR20010313 GBR LIZARTE

53 SPOKES . , JOSHUA DEVID ELITE USA19950901 USA IZA-MAESTRE-ARABA.EUS

54 BELABESSI , MOHAMED DAMINE ELITE ALG19970601 ALG IZA-MAESTRE-ARABA.EUS

55 ITURRIETA UBIERNA , AIERT SUB23 ESP19981211 ESP IZA-MAESTRE-ARABA.EUS

56 LOPEZ DE ABECHUCO ALDAITURRIAGA , SUB23 ESP19990907 ESP IZA-MAESTRE-ARABA.EUS

57 LATORRE BLANCO , VICTOR SUB23 ESP20000609 ESP IZA-MAESTRE-ARABA.EUS

58 ARREGI PERERA , ADRIA SUB23 ESP20001210 ESP IZA-MAESTRE-ARABA.EUS

60 DELGADO GARCIA , MIKEL SUB23 ESP20010205 ESP IZA-MAESTRE-ARABA.EUS
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FULLAONDO ORIOL , AITOR
AVELLANEDA SANDOVAL |,
CALVO GONZALEZ , ERLANTZ
CARDENAS PORRAS , JUAN DIEGO
FERNANDEZ BARCENA , ADRIAN
HERNANDEZ CHICON , MIKEL
JUARISTI PAGAEGI , PATXI
POLLEDO ARRIOLA , JON
URRUTIA ZUBIKARAI , JOSU
WILLIAMSON , MAX GUNSON
ROBINSON , FERGUS NICHOLAS
ASHMAN , ALEXANDER
BALLESTEROS CANOVAS ,
GOMIZ PEREZ , ALEJANDRO
IBARGUREN ECHEVERRIA , OIER
HERNANDEZ JIMENEZ , SERGIO
SERRANO ALVAREZ , ALBERTO
MUJIKA LARRAIOTZ , MIKEL
GARCIA PIERNA , CARLOS
GARCIA VILLEGAS , ALVARO
LLANERAS CASAS , PAU

LOPEZ DE ABETXUKO JIMENEZ ,
PLA MICO , ALFONSO
ETXEBERRIA AZPILIKUETA , JOSU
MURGUIALDAY ELORZA , JOKIN
FONOLLOSA MIRALLES , ARNAU
LOPEZ FRANCO , RAUL

GIL IBORRA , MARTIN

VELAZQUEZ RUBIO , JUAN ANTONIO
FRANCO GONZALEZ , ALEJANDRO
GARCIA FRANCES , PABLO
ARRIOLA-BENGOA BEITIA , JULEN
HARO CRIOLLO , WILSON STEVEN
FOULON , DORIAN
CASTRO PULIDO ,
BARANDIARAN IBARGUREN |,
DIAZ MELERO , INAKI
LARTITEGI ORMAZABAL , LANDER
GONZALEZ IZQUIERDO , MIKEL
RUIZ DE ARCAUTE CUESTA , IBAI
GARMENDIA ETXEBERRIA , AITOR
ARAKAMA ZEBERIO , JON
URRA GARMENDIA , ARITZ
BERASATEGI GARMENDIA ,
MURUA CARRASCO , INAKI
LASA LIZARRAGA , AILETZ
SARASOLA ARTOLOZAGA , JOKIN
ALVAREZ ARRIOLA , IMANOL

IRIBAR JAUREGI , UNAI

AZPARREN IRURZUN , XABIER MIKEL
LAZARO GONZALEZ , ENDIKA
AMONARRIZ ZUBIONDO , ANDER
MURGIONDO MOYUA , XABIER
ETXEBERRIA ZAFRA , ASIER

SOTIL ETXABE , GAIZKA

SOLOZABAL LOPEZ , INAZIO GAIZKA

CAMILO ANDRES
IKER

XABIER

GONZALEZ DE CHAVARRI YLLA , MARKE

IZAGUIRRE LOPEZ , ENEKO

TENA YEBRA , DANIEL

GALARZA REYNOSO , IMANOL

DE SANTOS HERNANDEZ , MIGUEL
MAIZTEGI DIAZ , GAIZKA

ALTUNA AIZPURUA , MANEX
BASTIDA NATIVIDAD , RAUL
BARANDIARAN MURUA , MIKEL
AZANZA BURUSKO , IORITZ
IRIGOYEN IRAZOKI , MIKEL
MORGADO OSORIO , ARITZ

RUIZ DE BALUGERA BARREDO , EDER
AGIRREBEITIA ITURRIETA , MIKEL
ANSOLA GARITAGOITIA , GAIZKA
BARRENETXEA GOLZARRI , JON

DANIEL EDUA

MIGUEL ANGE

ANDON
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GBR19980823
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GBR20000228
ESP19960723
ESP19971121
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COL19990808
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CARVALHO , JOAO

DEL CASTANO CANO , ANDER
INGUANZO MACHO , GONZALO
GARCIA FERNANDEZ , SERGIO
GONZALEZ MARQUEZ , RUBEN
HIERRO NUNEZ , UNAI
LEGARDA BENITEZ , JULEN

ONAINDIA ARRIZABALAGA , BENAT

RIERA CLAR , JOAN ALBERT

SOLANA MARTIN , OSCAR
TRIGO HERNANDEZ , IKER

ERASUN ETXANIZ , HARITZ
GURRUTXAGA ETXEBERRIA , GAIZKA
AZKARATE MORENO , ANDONI
AZKARATE MORENO , ASIER

LOPEZ CUESTA , JOSEBA
IBARLUZEA ALBERDI , JON
EIZAGIRRE MUGICA , INIGO

DIAZ ALVAREZ , ALEX
ISASA LARRANAGA , XABIER
URANGA ARRIAGA , ALEX
DARTHAYETTE , PATXI
MARTINEZ VELASQUEZ ,
ARHIE , VINCENT
AMONDARAIN NARGANES , ANDER
CARASA GRANADOS , ALVARO
BETANZOS PENA , ERIK

POTES DE ARRIBA , MARCOS
MEDINA DEL OLMO , YERAY
LOPEZ LOPEZ , JAVIER
BERNARDINO FRADEJAS ,
BIDAURRAZAGA RODRIGUEZ ,
PEREZ FLORIDO , PEIO
GONZALEZ CHAUSAL , MARCOS
MENDEZ SANZ , JAVIER

DIAZ OROZCO , SANTIAGO
JAIMES MENDOZA , JOHAN SEBASTIAN
GUEVARA PEREZ , HENRY DAVID
URRUZMENDI LIZEAGA , ONDITZ
ARNAU RIBA , JOSEP MARIA

CERVINO PUEYO , IKER

AZCONA URIARTE , MIGUEL
ETXEZARRETA REZOLA , BENAT
LOZANO OJER , DAVID

ARIZTEGUI MARINELARENA , ENEKO
ALTUNA PARRA , JON
ARRECHE GARCES , MIKEL
AGUIRRE MAIER , NIKOLAS
ELCANO GARCIA , OTILIO
GARCIA GIL , PABLO
MENDIZABAL BARANDIARAN |,
AYERBE OTEGI , ENAITZ
CANETE BIELSA , IBON
BUENO GARCIA , JORGE
ARMSTRONG , THOMAS JAMES
GONZALEZ RIVERA , ABNER ALEJANDRO
COLINA GOZALO , INIGO
PALACIO DE LA HOZ , ANDER
GONZALEZ MARCANO , CARLOS
GIJON RUIZ , DAVID

PEREZ ROIS , ENEKO

RODRIGUEZ HOLGUIN , MARKEL
URIONABARRENETXEA ARANBARRI ,
MONTON GARCIA , ANTONIO
GARCES LATRE , BRUNO

TOSAT ARROYOS , LORIEN

ARA PEREZ , PABLO

ANDRE GUERRERO , MANEL

ARIZA BARRERAS , FRANCISCO
DOMINGUEZ LAHOZ , SERGIO
GIMENO ANDRES , JORGE
SORIANO ALONSO , ADRIAN

SANTIAGO

GARIKOITZ
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IRAITZ

ASI

SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

POR20010115
ESP19980313
ESP20010322
ESP20001031
ESP19990703
ESP20010921
ESP19991217
ESP20010927
ESP20001023
ESP20010214
ESP20010422
ESP20000302
ESP20001128
ESP20000720
ESP20000723
ESP20000305
ESP20000622
ESP20010419
ESP20010728
ESP20010824
ESP20010805
FRA19990324
ESP19990614
FRA19981111
ESP20010919
ESP19990318
ESP19990512
ESP20000509
ESP20000215
ESP19990507
ESP20000818
ESP19990903
ESP20011105
ESP20010416
ESP20010806
COL19971207
COL19990505
COL20000718
ESP19960219
ESP19950122
ESP20001121
ESP19990426
ESP20000202
ESP20010619
ESP20011016
ESP20010307
ESP20010325
ESP20010902
ESP20010123
ESP20011022
ESP20011120
ESP20010903
ESP20001002
ESP19960209
GBR19940827
PUR20001009
ESP20010226
ESP20000216
ESP20011117
ESP19980213
ESP20000605
ESP20010225
ESP20000522
ESP19960113
ESP19960106
ESP19980317
ESP20001014
ESP20011230
ESP20000211
ESP19990407
ESP19991006
ESP19990717

POR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
COL
COL
COL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
GBR
PUR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

BAQUE
BAQUE
BAQUE
BAQUE
BAQUE
BAQUE
BAQUE
BAQUE
BAQUE
BAQUE
BAQUE
GRUPO
GRUPO
GRUPO
GRUPO
GRUPO
GRUPO
GRUPO
GRUPO
GRUPO
GRUPO
GRUPO
GRUPO
GRUPO
ZABALGARBI
ZABALGARBI
ZABALGARBI
ZABALGARBI
ZABALGARBI
ZABALGARBI
ZABALGARBI
ZABALGARBI
ZABALGARBI
ZABALGARBI
ZABALGARBI
ZABALGARBI
ZABALGARBI
ZABALGARBI
TELCO.M -
TELCO.
TELCO.
TELCO.
TELCO.
TELCO.
TELCO.
TELCO.
TELCO.
TELCO.
TELCO.
TELCO.
TELCO.
TELCO.
TELCO.
TELCO.
TELCO.
TELCO.

RRRERRARRRRRRRRRRR
1

EISER-HIRUMET
EISER-HIRUMET
EISER-HIRUMET
EISER-HIRUMET
EISER-HIRUMET
EISER-HIRUMET
EISER-HIRUMET
AUTO
AUTO
AUTO
AUTO
AUTO
AUTO
AUTO
AUTO
AUTO

RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT

TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
EULEN
EULEN
EULEN
EULEN
EULEN
EULEN
EULEN
EULEN
EULEN
EULEN
EULEN
EULEN
EULEN

CICLING
CICLING
CICLING
CICLING
CICLING
CICLING
CICLING
CICLING
CICLING
CICLING
CICLING
CICLING
CICLING
CICLING

ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON

CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA
CLIMA

CUATRO
CUATRO
CUATRO
CUATRO
CUATRO
CUATRO
CUATRO
CUATRO
CUATRO

TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES
- OSES



219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
2717
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

NAVEIRA VISUS ,
GARCIA GUILLEN ,
AGUILERA CANO , ABRAHAM
GONZALEZ PEREZ , ADRIA

LOPEZ MOLINA , CRISTIAN CAMILO
ASENSIO SANCLEMENTE , DANIEL
GONZALO DUCROS , DIEGO

BRIZ MARTIN , MIGUEL
CASTELLANO , VICTOR
BIALONCZYK , KAMIL

PERRY , TOBY JOHN

GARCIA MARTINEZ , SAUL

DIAZ REVUELTA , RUBEN

COBO SANCHEZ , ALVARO

BARQUIN NUNEZ , ALEJANDRO
BARCENA SAN MARTIN , ADRIAN
MENDOZA MARTINEZ , SERGIO

MARC
ADRIAN

SANCHEZ BARRAGAN , ADRIAN
NAHARRO DELICADO , JOSE ANTONIO
ALVAREZ FERNANDEZ , JOAQUIN
ALVAREZ FEBLES , SERGIO
CUBINO MONTAGUT , GONZALO
HERNANDEZ BELTRAN , VICTOR
BARBERO MARTINEZ , ANTONIO
GUZMAN TRILLO , JAIME
MARTINEZ BAYAN , ALEJANDRO
DOMINGUEZ VILCHEZ , DAVID
OCHANDO ESCUDERO , GABRIEL
DE ROZAS GALAN , ALEJANDRO

PERENIGUEZ PASCUAL , ANTONIO
GUZMAN VELAZQUEZ , ISMAEL
MARTIN-LAZARO GUTIERREZ ,
BAZ DE LA FUENTE , DAVID
RUANO GARCIA , PABLO
EGUIA MONGE , DANIEL
MARTIN SANCHEZ , PABLO
VEGA BARRIO , MIGUEL ANGEL
AROZENA DOMINGUEZ , ANER
BUTINI GALLARDO , IVAN
BAROJA SALAZAR , NESTOR JHOSUE
OCANA GOIKOETXEA , ANDONI
VIGALONDO RUIZ , EKHI

ALANDETE ESTEVE , JOSEP

DIEGO

TENA EGIDAZU , JON

GONZALEZ IBARRA , INIGO
ATUTXA MARZANA , UNAI
HERNANDEZ BLANCO , JAVIER
COTERILLO GONZALEZ , ANGEL
ALONSO MONTES , PABLO

AGEA SANCHEZ , FRANCISCO JAVIER
MONROY CEBALLOS , PEDRO LUIS
ALVAREZ RODRIGUEZ , RODRIGO
APARICIO MUNOZ , MARIO
SANCHEZ MAYO , PELAYO

TRUEBA CAGIGAS , SERGIO
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Froeracion Vasca e Cicuisso

COLEGIO DE COMISARIOS

Donostia, 3 de Marzo de 2020.
Estimados/as amigos/as:

Sirva la presente para poner en su conocimiento que, segun consta en esta Euskadiko Txirrindularitza
Federazioa por la documentacién que obra en nuestro poder, los corredores que no disponen de licencia
extendida por la RFEC y que se relacionan a continuacién, tienen regularizada su situacién a todos los
efectos (licencia, seguros, autorizaciones, contrato, etc...) para tomar parte en competiciones que se
disputen en el ambito del Estado espafiol.

Dorsal | Apellidol Apellido2 Nombre Equipo Nacio | Lic.
52 WESTLEY DYLAN LIZARTE GBR | GBR
53 SPOKES JOSHUA DEVID IZA-MAESTRE-ARABA.EUS USA | USA
54 BELABESSI MOHAMED DAMINE | IZA-MAESTRE-ARABA.EUS ALG | ALG
62 AVELLANEDA SANDOVAL DANIEL EDUARDO EISER-HIRUMET CoL | CcoL
64 CARDENAS PORRAS JUAN DIEGO EISER-HIRUMET CoL | CcoL
70 WILLIAMSON MAX EISER-HIRUMET GBR | GBR
71 ROBINSON FERGUS NICHOLAS EISER-HIRUMET GBR | GBR
72 ASHMAN ALEXANDER EISER-HIRUMET GBR | GBR
96 HARO CRIOLLO WILSON STEVEN CAJA RURAL - SEGUROSRGA ECU | ECU
97 FOULON DORIAN CAJA RURAL - SEGUROSRGA EUS | FRA
98 CASTRO PULIDO CAMILO ANDRES CAJA RURAL - SEGUROSRGA COL | coL
141 CARVALHO JOAO BAQUE TEAM POR | POR
162 DARTHAYETTE PATXI GRUPO EULEN FRA | FRA
164 ARHIE VINCENT GRUPO EULEN FRA | FRA
177 DIAZ OROZCO SANTIAGO ZABALGARBI CICLING TEAM CcoL | CcoL
178 JAIMES MENDOZA JOHAN SEBASTIAN ZABALGARBI CICLING TEAM CoL | coL
179 GUEVARA PEREZ HENRY DAVID ZABALGARBI CICLING TEAM CcoL | CcoL
197 ARMSTRONG THOMAS JAMES TELCO.M - ON CLIMA - OSES GBR | GBR
198 GONZALEZ RIVERA ABNER A. TELCO.M - ON CLIMA - OSES PUR | PUR
228 BIALONCZYK KAMIL LA TOVA - ASESORIA DE ALMUD | POL | POL
229 PERRY TOBY JOHN LA TOVA - ASESORIA DE ALMUD | GBR | GBR
235 MENDOZA MARTINEZ SERGIO CONSERVAS HOYA - TELENORT | COL | COL




